Decreti del Direttore Generale Rep. n. 187/2026 del 10/02/2026

Finanziato ", Ministero . = -) ' ’~‘, " g
dall'Unione europea ( 3 dell'Universita i Italiadomani Mg Politecnico
NextGenerationEU “$¢" edella Ricerca SR T hey di Torino

we S
~ ~
b g

Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice — Procedura di selezione per I'attribuzione di n. 1 Contratto di Ricerca
a tempo determinato di cui all’art. 22 della Legge 240/2010 - cod. 24/25/CR.

IL DIRETTORE GENERALE

e  Vistala Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare I'art. 22;

e  Visto il “Regolamento per il conferimento di Contratti di Ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 30 dicembre 2010,
n. 240” emanato con Decreto Rettorale n. 458 del 29 aprile 2025 e modificato con Decreto Rettorale n. 1367 del 3
dicembre 2025 ed in particolare I'art. 7 “Commissione giudicatrice”;

e  Visto il Decreto del Direttore Generale n. 2106 del 16 dicembre 2025 con il quale ¢ stata indetta la procedura di
selezione per I'attribuzione di n. 1 posizione di Contratto di Ricerca a tempo determinato di cui all’art. 22 della
Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica del Politecnico di Torino, cod.
24/25/CR;

e  Visto l'art. 4 “Commissione giudicatrice” del Decreto del Direttore Generale sopraindicato e considerati i
nominativi proposti dal Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica,

DECRETA

Articolo 1
(Nomina della Commissione Giudicatrice)

E’ nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione per I'attribuzione di n. 1 Contratto di Ricerca a
tempo determinato bandita dal Politecnico di Torino, di seguito indicata:

Gruppo Scientifico Disciplinare 08/CEAR-06

Scienza delle Costruzioni Dipartimento di
Ingegneria Strutturale, Edile e
Bando DDG n. 2106/2025 Settore Scientifico Disciplinare CEAR-06/A | Geotecnica

Scienza delle Costruzioni

Codice selezione 24/25/CR

Cognome e Nome Qualifica Politecnico di Torino/Dipartimento

INVERNIZZI Stefano Professore Associato ex Legge 240/2010 Ingegneria  Strutturale, Edile ¢
Geotecnica

MINIACI Marco Professore Ordinario Ingegneria Strutturale, Edile e
Geotecnica

PIRULLI Marina Professoressa Ordinaria Ingegneria Strutturale, Edile e
Geotecnica

Articolo 2

(Tempistica dei lavori)

f.to: Vincenzo Tedesco

La procedura di selezione deve concludersi entro due mesi dalla data di pubblicazione de' ,” ) s, reto all’Albo
Ufficiale e per via telematica. v g,;ﬁ “‘t . .
v AT A v Politecnico
=G di Torino

IL DIRETTORE ¢ ™\ \wse‘ﬁ.ﬁ'
. e
(Dott. Vincenba &L 10/02/2026 11:04:84 CET

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia



		2026-02-10T10:04:04+0000
	Vincenzo Tedesco




